
 
 

Delock Optický kabel ze zástrčky CS na LC Duplex,
singlemode, G657A2 / OS2 Uniboot, 0,5 m
 

 

Popis
 

Tento optický kabel značky Delock lze používat k připojování vysílačů-
přijímačů s prostředím CS a k zapojení kabeláže v optických sítích
v datových centrech.

Konektor CS
Konektorová zásuvka CS (Connector Senko) patří mezi konektory s
velmi malým faktorem formátu (Very Small Form Factor, VSFF) a má
menší formátový faktor než porovnatelné konektory LC Duplex. Tato
zásuvka je obzvlášť vhodná u aplikací s vysokou hustotou dalších
zásuvek. Díky své záklopce je konektor snadno připojitelný a
odpojitelný.

 

Číslo produktu 88299
 

 EAN: 4043619882991
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x CS samec
1 x LC Duplex
Single mód G657A2 / OS2 kabel
Vlákno: 9/125 µm
Kulička ze zirkoniové keramiky s ochrannou krytkou
Uniboot konektor
Polaritu A/B lze měnit bez nástrojů
Zastrkovací a tahací záklopka
Průměr kabelu: cca. 2 mm
Vložený útlum < 0,2 dB
Zpětná ztráta > 55 dB
Provozní teplota: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (bez halogenů)
Barva: žlutá
Délka včetně konektorů cca. 1 m
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Obsah balení

Optický kabel

 
 

Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x CS samec
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Provozní teplota:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

LSZH (bez halogenů)
 

 

   Délka:
 

  
 

1 m
 

 

   Barva:
 

  
 

žlutá
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

2 mm
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